DETE

(INAZIONE DIRIGENZIZ

Annotatra al Registro Generale OGEETTO:Rimborsc della somma di .
£.2.888,80 a n.17 contribuenti per

. . ‘ N . 145 P14

in data % % §§§§§§§§ impasta comunale sugli immobili

M.

1907

M.LGO SETTCORE IV
i
Data/10/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAY

BIL. 2003 Caz. 13732
~ - -~
FoNz. O SERV. Ol

"

. I
~t} a_,&.g;/\-'

L anno dusmilatre, il giocznc

s ? ) ' N AL
Lrvi del mese di &

i +
- T

¢!_:/ o

Nell'Ufficio del Settors IV, su proposta del Provveditors

Economo la dirigente dott.ssa Orazia Pa
la seguente determinazicne:

e

-V

no hna adotkttato



Visto i} D.Lgs. 30/12/1992 1,504 istitutivo dell’tmposta comunale sugh immobili ;

Visto altrest in particolare Part. 13 che regola la disciplina del rimborst relativamente alle
somme versaie dal contribuente ¢ non dovute per vari molivi:

Considerato che U"Ufficio ha proceduto all’esame di aleune istanze di rimborso;

Ravvisata la legittimita delle istanze di rimborso;

Ritenuto di dover provvedere al rimborse della somma complessiva di €.2.880.80 per alcun!
contribuenti meglio specificati nell’elenco allegato alla presente per fame parte integrante ¢
sostanziale:

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché attestazione delia
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto 'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunall approvaio
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Rimborsare la somma complessiva di €.2.888.80 ai contribuent di cui all” elenco allegato Ajalla
presenie determinazione per farne parte integranie e sostunziale:

2)Autorizzare ["Ufficio Ragioneria ad emettere | relativi mandati di pagamento in favore dei
beneficiari indicati nel citato allegato A) impuiando la somma di €.2.888:80 alla funz.01. Serv.04,
[nt.05, Cap.1375 del Bilancio 2003¢(imp.n. 53 6F52)

{Dott.sss

T—— e 1

~ R %o | .
N A e . oo B Uoma . L n T _—
L OOVA L Be A T D e AL R VLN L SRUEEAN

5 \ k)

i



Da trasmetiersi d'ufficio, ai sequenti uffici:

Ufficio Ragioneria

fa Parrine
Zj{ LAt




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cul allart. 53, co.1 della legge
142/90.

iL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta f‘oper‘f‘urdf%am; gria
Ragusa . i AU Ae =

iL RES ?@?@SAS L& DI ?A@%@ﬁﬁ?&m

- é@

- /g‘; /
A /f/
/',

£

I softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data
odierna, all'Albc Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dingenziale, & di averne {rasmesso copia al

Segretario Generale,
Ragusa ...A.Effff’yg{/@;%

=350 COMUNALE

o - < /‘wfﬂ / "u—wé&}/’:‘ﬁ =

MW%JWC‘:N» e s

Il soltoscritto Messo comunale atiesta i ¢ ompimﬁmu del suindicato
periodo di oubblicazione e cioé dal j}f,{a/své . ?.blj{!’ff?;fk%.}...
Ragusa i@;&g{.é.g

H :

IL MESSO COMUNALE




